Em, 04 de maio de 2000.

Ofício nº 0424/2000 CMPA

Assunto: Solicitação  (Faz)

Senhor Secretário,

Conforme entendimentos anteriores, por determinação do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Emanuel de Almeida Coutinho, faço uso do presente para solicitar a V. Sa. o especial obséquio de autorizar a cessão das dependências do Teatro Municipal, no dia 26 de maio do ano em curso,  para a realização da cerimônia de entrega das Insígnias “Tiradentes”.

Na certeza de poder contar com a valiosa colaboração de V. Sa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pleito, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

Secretária Geral de Administração

Ilmo. Sr.

Dr. Fábio Faria

DD. Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Nesta